
Soumrakový spínač SS-T1 s časovačem IP44 
   Spínač s fotočlánkem pro připojené osvětlení. Zapne při  

   setmění podle nastavení citlivosti LUX. Vypnutí se může  

   nastavit časovačem, pokud není nastaveno, vypne se podle  

   nastavení LUX nad úroveň nastavené citlivosti.  

    

   Technické parametry: 

   Napájení: 220V/AC-240V/AC, 50/60Hz 

                                  Jmenovitá zátěž: 2300W (běžná žárovka) 350W (LED) 

   Nastavení času: po hodině 1-9hodin 

                                  Nastavení citlivosti: 3-500LUX 

   Provozní vlhkost: <93% relativní vlhkosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Nastavení času vypnutí: 

                                             podle nastavení času zabliká indikátor (např. na 2  

                                             hodiny zabliká 2x), pro vypnutí dle luxů do pozice  

    DUSK TO DOWN zabliká 10x. 

 

 

 

 

 

 

Test spínače:   

nastavte luxy na minimální hodnotu 3, čas na 1hodinu, zakryjte fotočlánek 

neprůhledným předmětem, spínač po minutě zapne. 

 

 

Instalace: 

Upozornění: instalaci smí provádět pouze odborně způsobilá osoba!!! 

Odpojte zařízení od zdroje napájení, upevněte zadní částí na vybrané místo pomocí 

šroubu skrze otvory. Připojte napájení a zátěž (svítidlo), zapněte a proveďte test. 

Pozice spínače: 

 

                špatně                                                 správně 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud na spínač během sepnutí začne svítit světlo déle jak 1 minutu, spínač se vypne, 

pokud světlo, které svítilo na spínač vypne, spínač se zapne a začne počítat nastavený 

čas od začátku. 

Pokud je přerušeno napájení do spínače déle jak 2-5 sekund, časovač se resetuje. Po 

opětovném připojení napájení se spínač zapne a začne počítat nastavený čas od 

začátku. 


